герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2014.	           № 280
г.п. Дубровка

      О создании комиссии по обследованию жилищных
условий и жилых помещений ветеранов Великой
Отечественной войны, зарегистрированных  и
проживающих  на  территории МО «Дубровское
городское поселение» Всеволожского муниципального
района  Ленинградской области.

      На основании Федерального закона от 06.10.2003г.  № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», указа Президента Российской Федерации от 23.04.2013г.  № 417  «О подготовке и проведении празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов», в целях получения достоверной информации о состоянии жилищных условий и жилых помещений, расположенных на территории МО «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в которых зарегистрированы и проживают  ветераны Великой Отечественной войны,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Создать комиссию по обследованию жилых помещений, расположенных на  территории МО «Дубровское городское поселение» в которых зарегистрированы и проживают  ветераны Великой Отечественной войны с составлением актов обследования.
2.    Утвердить состав комиссии:
Председатель комиссии:
Башнин А.И. - главный специалист по общим вопросам ЖКХ,
муниципального имущества, рынка и агропромышленного комплекса администрации МО «Дубровское городское  поселение».

Секретарь комиссии Рейник Н.В. – культорганизатор МКУ «Агентство по культуре и спорту» администрации МО «Дубровское городское  поселение».
Члены комиссии:
- Трошин А.И. – генеральный директор ЗАО «ЖЭК» (по согласованию);
- Кашин С.В. – генеральный директор ООО «Водоканал» (по согласованию);
- Гусева А.А. – техник ЗАО «ЖЭК» (по согласованию);
- Голосова К.М. – и.о. директора МКУ «Агентство по культуре и спорту»
   администрации МО «Дубровское городское  поселение»;
- Поликарпов С.П. – член Совета депутатов, депутат МО «Дубровское
                                     городское поселение» (по согласованию);
- Лукина В.Е. – председатель общественной организации «Милосердие» (по
  согласованию).
3.    Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести
       Дубровки».
4.    Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.
5.    Контроль исполнения  оставляю за собой

И.о. главы администрации, заместитель
главы администрации   по вопросам
строительства, энергетического комплекса и ЖКХ                       И.А. Яковлев